42272219 Intercambiadores o filtros de calor o humedad para 97,444.58

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 97,444.58

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 97,444.58

Total 97,444.58

El monto de : **Noventa y siete  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 58/100 (97,444.58)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741793454859hJQ5E